
DODATEK č. 2

k Smlouvě nájmu nebytového prostoru ze dne 27. 3. 2015

(dále jen ..dodateks'l

Poliklinika
Vyškov, s.r.o.

460/3. 603 00 Brnovinařská Pisa'rky.

[co:
607361 78

DlC: CZóO736178

zastoupená: jednatelem Patrlkem Tuzou

zapsaná \'c veřejném rejstříku v edeném Krajský m soudem v Brně, oddíl C, vložka 17887

Bankovní spoj ení: KB čti.

(dále jen ..pronajínmtcl")

a

Česká průmyslová 1d ravolní pojišťovna

J cromenkova lól/l l. 703 00 Ostrava-Vítkovice

[Co: 47672234

DlČ: není plátce DPH

zastoupená: .l U Dr. Petr Vaněkt Ph.D., generální ředitel

zapsaná vc veřejném rejstříku u Krajského
soud u \, Ostravě, oddíl AXIV, vložka S45

(dále jen ..nájemce")

(dále též společně jen jako ..smluvní strany". nebo samostatně jako „smluvní strana")

Prenmbule

Smluvní strany sc tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27. 3. 2015 (dále jen

..smlouvľl o tento dodatek. který tvoří nedílnou součást smlouvył

Smluvní slrany se dohodly m změni- smlouvy v rozsahu vyplývajícím V; tohoto dodatku následovnč:

čl. V. bod čl se mění a nově zní takto:

l. Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši 4 138.- Kč měsíčně (slovy člyřitisícąiednoslolřicelosm

korun českých). Nájemné je dle obecně závaznýc h předpisů osvobozena od DPH. Vedle nájemného je nájemce

povinen hradit Zálohově ve stejných lermínech a slej ným způsobem jako nájemné úhradu za služby. které

pronajímalel nájemci poskyluje V souvi slosli s pronájmem nebytových prostor ve smyslu bodu 5. tohoto článku a

lo \'e výši 6404- Kč. (slovy šestsetčtyč icel korun českých) měsíčně.

Měsíční zazáloh) služby

záloha na vodu 84.- Kč

záloha za plyn 294.- KČ

záloha za cleklriku 262.- Kč

V ostatnim zustává smlouva beze lměny.



ll.

Tenlo dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami u účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv nebo l „3.2020, podle toho, co nastane později.

Smluvní strany výslovně
souhlasí

uveřejněním
tohoto dodatku v jeho plném

rozsahu včetně
případných

v smluv. Plněním tento dodatek zákona č. 340/201 5 Sb.. o smluv.příloh Registru povinností uveřejnit podle registru

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen nájemce

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveníchr Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují.
že si dodatek před podpisem přečetly. je projevem jej ich pravé :v svobodné vůle,

byl uzavřen
po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně ncvýhod ných podmínek.

V Brně, dne
2.0.z.2<›?.o

V Ostravei dne/929090

Za pronaj ímatele'
Za nájemce:

Česká průmysl***
ldllvoml wlišW'“

Jeremenkova H

u

Patrik Tuza JUDr, Petr PhD,Vaněk,

jednatel generální
ředitel

Poliklinika
Vyškov, sro. Ceská průmyslová zdravotní poj i št'ovna


